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Finer SL



Finer SL
FINER SL ŁĄCZY W JEDNEJ MASZYNIE ZWALCZANIE CHWASTÓW 
I PRZYGOTOWANIE ŁOŻA SIEWNEGO 

 

 ―  Idealny do utrzymania czarnej powierzchni gleby oraz 
do przygotowania łoża siewnego

 ―  Zwarta budowa dzięki 50 cm odległości między 
belkami

 ―  Całopowierzchniowe podcięcie gleby dzięki szerokim 
redlicam skrzydełowym i 15 cm odstępowi między 
śladami

 ―  Dopasowuje się elastycznie do wszystkich wyzwań 
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Dzięki Finer SL firma HORSCH oferuje maszynę o bardzo uniwersalnym zasto-
sowaniu. Finer SL może być używany wszechstronnie, tj. od płytkiej uprawy 
gleby przez płytkie podcinanie aż po przygotowanie łoża siewnego. Główne 
zakresy jego zastosowania to płytka uprawa gleby i całopowierzchniowe 
podcinanie. W tym celu Finer SL można wyposażyć w szeroką gamę opcji. 
Przednie koła prowadzące na głębokości w połączeniu z wałem lub tylnymi 
kołami prowadzącymi na głębokości gwarantują jej precyzyjną kontrolę do 
głębokości roboczej od 2 cm do maksymalnie 10 cm. W zależności od zakresu 
zastosowania, klient może wybrać między redlicami o szerokości 5 cm, które 
przede wszystkim nadają się do przygotowania łoża siewnego oraz redlicą 
skrzydełkową o szerokości 22 cm. Te ostatnie gwarantują podcięcie całej 
powierzchni na zadanej głębokości roboczej. W przypadku trudnych warunków 
i suchych gleb zaleca się opcjonalnie podwójne sprężyny, które zapewniają 
dodatkową stabilność zębów. Kompaktowa budowa z ramą o wysokości ramy 
58,5 cm oraz odległości między belkami wynoszące 50 cm sprawia, że Finer SL 
jest wydajną maszyną o szerokościach roboczych od 5 m do 8 m zawieszaną na 
TUZ-ie. Dzięki różnorodnym wariantom wałów maszynę można dostosować do 
niemal każdych warunków glebowych. Aby zwiększyć intensywność zwalcza-
nia chwastów i traw, zaleca się opcjonalnie zgrzebło. Zgrzebło dodatkowo 
wyrywa z ziemi bryły korzeniowe i tym samym sprzyja wysychniu chwastów. 
To ogromnie zwiększa skuteczność ich zwalczania. Na życzenie klienta Finer 
SL można połączyć z wyposażeniem dodatkowym, np. z zestawem do siewu 
roślin polowych lub międzyplonów w połączeniu ze zbiornikiem czołowym lub 
z siewnikiem MiniDrill. Dla zapewnienia większego komfortu zgrzebło oraz 
jego głębokość roboczą można opcjonalnie ustawiać hydraulicznie. Dzięki temu 
Finer SL staje się maszyną o uniwersalnym zastosowaniu z wieloma opcja mi, w 
konsekwencji czego doskonale dopasowuje się do wymagań klientów.

 

Z wałem lub kołami podporowymi Szerokość robocza od 5 do 7 metrów

54



Wał RollFlex

Wał RollFlex

 ― Głębokie wtórne zagęszczanie gleby z pulchną powierzchnią

 ― Duża zdolność wyrównywania dzięki sprężynom pośrednim 

 ― Samoczyszczący, bez skrobaków

 ― Duża niezawodność

Wał RingFlex

Wał RingFlex

 ― Duża powierzchnia nośna dzięki elementom 
pierścieniowym o szerokości 7 cm

 ― Wpracowuje dodatkowy materiał organiczny w 
glebę

 ― Możliwość przezbrojenia na wał zimowy

 ― Ciężar na metr szerokości roboczej: 120 kg

Wał RollPack

Wał RollPack

Wał strunowy Wał DoubleCage

Wał strunowy Wał DoubleCage

 ― Stalowy wał pierścieniowy o średnicy 55 cm

 ― Głębokie, pasmowe, wtórne zagęszczanie gleby

 ― Elastyczne warunki zastosowania

 ― Ciężar w przeliczeniu na metr szerokości roboczej: 125 kg

 ― Niewielkie zagęszczanie gleby

 ― Bardzo łatwy w uciągu

 ― Niewielki ciężar własny

 ― Ciężar na metr szerokości roboczej: 102 kg

 ― Idealna, luźna powierzchnia 

 ― Dodatkowo porusza glebę i ją wyrównuje

 ― Odkłada materiał organiczny luźno na powierzchni 

 ― Ciężar na metr szerokości roboczej: 78 kg

RollCut

RollCut

 ― Wtórne zagęszczanie rzędowe

 ― Dobra struktura powierzchni na średnio ciężkich,  
zakamienionych glebach

 ― Idealny wał do średnich i ciężkich zakamienionych gleb

 ― Ciężar na metr szerokości roboczej: 130 kg

SYSTEMY WAŁÓW
WSZECHSTRONNE, ZAPEWNIAJĄCE NAJLEPSZE WYNIKI

 

Różne warianty wałów HORSCH oddziałują w 
różnoraki sposób na warstwę podglebia i są stoso-

wane w różnych warunkach.

 

 ― Centralny element określający jakość pracy

 ― Prowadzenie na głębokości

 ― Różne rodzaje wtórnego zagęszczania gleby  
w zależności od wymagań

 ― Idealna jakość pracy, kiedy jest mokro oraz 
w okresie suszy

 ― Odpowiednie podłoże do kiełkowania samosiewów i 
chwastów towarzyszących

 ― Gruboziarnista, luźna struktura gleby na glebach 
średnich i ciężkich

 ― Ostateczne “dopieszczenie” wierzchniej warstwy gleby
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Dwurzędowe zgrzebło z hydrauliczną regulacją agresywności Podwójne zęby sprężynujące
 

Opcjonalnie z hydraulicznie regulowanym dwurzędowym zgrzebłem

Cztery koła prowadzące na głębokości z zaciskiem na wale. Wał można wymienić na tylne koła prowadzące na głębokości

DODATKOWE WYPOSAŻENIE 

Zestaw wysiewający z Finer SL
Zestaw wysiewający w Finer SL nadaje się dosko-
nale do wysiewu w wilgotnych warunkach i siewu 
międzyplonów. Finer może być używany na różne 
sposoby w zależności od warunków zastosowania i 
lokalizacji.

 

 ― Układ pneumatyczny z redlicą siewną

 ― Podwójna głowica rozdzielacza

 ― Idealny do wysiewu w wilgotnych warunkach
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Finer SL 5 SL 6 SL 7 SL

Szerokość robocza (m) 5,00 6,00 7,00

Szerokosc transportowa (m) 2,70 2,70 2,70

Odstęp między śladami (cm) 15,20 15,40 15,60

Wysokość ramy (cm) 58,5 58,50 58,50

Wysokość transportowa (m) 2,75 3,25 3,75

Długość (m) 3,00 3,00 3,00

Ciężar (kg) 2000 2 150 2 300

Ilość zębów (PCE) 33 39 45

Odległość między zębami w 
rzędzie (cm)

61 62 62

Wielkość opon kół prowadzących 
na głębokości

23 x 10,5 -12 23 x 10.5 – 12 23 x 10.5 – 12

Maksymalna głębokość robocza 
(cm)

10 10 10

Dwustronnie działające urządzenie 
sterujące (Sztuka)

1 (+ 1 na opcję) 1 (+ 1 na opcję) 1 (+ 1 na opcję)

Zapotrzebowanie mocy (kW/KM) 90-175 / 120-240 115 –200 / 160 –270 130 –220 / 180 –300

Trzypunktowy układ zawieszenia Kat. III/IV Kat. III/IV Kat. III/IV

DANE TECHNICZNE
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HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1 · 92421 Schwandorf
Phone: +49 9431 7143-0
Fax: +49 9431 7143-9200
E-Mail: info@horsch.com

horsch.com

Wszystkie informacje i ilustracje mają charakter przybliżony i niewiążący. Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych i konstrukcyjnych. 

Papier: 120 g / m2 Maxi Offset. Papier jest certyfikowany zgodnie z kwalifikatorem ekologicznym UE. Kwalifikator przyznawany jest produktom i usługom, które mają mniejszy szkodliwy wpływ na środowisko niż 
inne porównywalne z nimi produkty. Więcej informacji na ten temat na stronie www.eu-ecolabel.de. Farba drukarska: QUICKFAST COFREE. Nie zawiera olejów mineralnych oraz kobaltu. Certyfikowana i zalecana 
do druku w obiegu zamkniętym „Cradle-to-Cradle” zgodnie z zasadą „od kołyski do kołyski”. Jest to podejście, które promuje rozpowszechnianie spójnej i konsekwentnej gospodarki w obiegu zamkniętym. Aby 
uzyskać więcej informacji na ten temat, wejdź na stronę www.c2c-ev.de.

Państwa wyspecjalizowany przedstawiciel
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